

---

# C4IT ApS

**CVR-nr.: 30208412**

Bøgevej 3  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Brian Sternholdt-Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C4IT ApS  
Bøgevej 3  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: sternholdt-sorensen@mail.dk  
CVR-nr.: 30208412  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets primære aktivitet er at udøve virksomhed som IT-konsulent.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på kr. 390.828. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet, grundet en periode uden aktiviteter.

Selskabet har tabt indskudkapitalen og moderselskabet har til dækning heraf konverteret et udlån på kr. 509.000 til anparter, således at der har været en kapitalforhøjelse på et tilsvarende beløb.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>437.521</b>	<b>1.505.929</b>
Personaleomkostninger	1	-928.630	-895.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.438	-5.438
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-496.547</b>	<b>605.220</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.282	-3.674
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-497.829</b>	<b>601.546</b>
Skat af årets resultat		107.001	-134.508
<b>Årets resultat</b>		<b>-390.828</b>	<b>467.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	467.000
Overført resultat		-390.828	38
<b>I alt</b>		<b>-390.828</b>	<b>467.038</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.596	19.034
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.596</b>	<b>19.034</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.596</b>	<b>19.034</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	332.064
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>323.750</b>	<b>332.064</b>
Likvide beholdninger		185.411	411.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>509.161</b>	<b>743.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>522.757</b>	<b>762.974</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	634.000	125.000
Overført resultat		-326.950	63.877
Forslag til udbytte		0	467.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>307.050</b>	<b>655.877</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.920	17.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		246	0
Skyldig moms og afgifter		125.536	23.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.603	56.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.402	10.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.707</b>	<b>107.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.707</b>	<b>107.097</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>522.757</b>	<b>762.974</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	863.000	828.810
Pensionsbidrag	56.400	56.400
Andre omkostninger til social sikring	9.230	10.061
	<b>928.630</b>	<b>895.271</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 634 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 1/1 2023	125.000
Tilgang 31/12 2023, kapitaludvidelse	509.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>634.000</b>

Der er stillet forslag om efterfølgende kapitalnedsættelse til henlæggelse på overført overskud.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret